M
e
L
s
ds
D
L
Schraubverbindungssystem 223

L
[mm]
L
s
1)
[mm]
e
[mm]
D
[mm]
d
s
[mm]
[Stück]
[Stück]
200809 PGS-16/H2 M 16 510 500 24 25 10 50 1 0,89 18,30
200811 PGS-20/H2 M 20 600 590 30 30 12 50 1 1,35 21,05
200812 PGS-24/H2 M 24 645 635 36 40 16 50 1 3,28 28,05
200813 PGS-30/H2 M 30 880 870 45 50 25 50 1 8,82 36,60
200814 PGS-36/H2 M 36 1135 1125 54 60 28 50 1 14,38 49,40
442416 PGS-39/H2 M 39 1345 1335 59 65 28 50 1 15,70 62,50
200815 PGS-42/H2 M 42 1300 1290 63 70 32 40 1 21,97 84,60
200816 PGS-48/H2 M 48 1540 1530 72 80 40 25 1 38,60 139,00
200817 PGS-56/H2 M 56 1790 1780 84 90 40 10 1 50,51 199,50
1)